Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍ.CIO N° 068//2023-GP Ilha Comprida, 18 de Maio de 2023.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 031/2023

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta do Requerimento n° 031/2023, do nobre
Vereador ROGÉRIO LOPES REVITTI para ser devidamente encaminhado
ao mesmo.

ensejo para renovar os
consideração.

Certos do atendimento, aproveitamos o
de elevada estima e distinta

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mun
ILHA COMPRIDA

·i . I

.(.~ i.

. ;~~.~,.

, .

.: //~ .

Municípic) de Ilha Comprldo
Estância Balneário

Departamento de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano

Ofício n. 0010/2023
Ilha Comprida 17de Maio de 2023.

A V.S.a

Rogerio Lopes Revitti- Vereador do Município de Ilha Comprida

Assunto: Re: Requerimento 031/2023.

Tendo em mãos neste momento a Requerimento 031/2023, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Em atendimento ao requerimento, informamos que a Divisão de Fiscalização
notificou o Proprietário da data de 12 de maio de 2023 via AR em relação à construção,
para que providencie junto a Prefeitura o Alvará de demolição no prédio onde
funcionava o Hotel Alpha.

O prazo para o cumprimento desta é de 08(oito) dias em consonância com a Lei
092/92 Artigos 29 e 30 Parágrafos 2° ao 7° do Código de Obras Municipal.

Não havendo o cumprimento no prazo estabelecido, serão adotadas as medidas
cabíveis pelo poder Público Municipal para o devido cumprimento da Legislação.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde já, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessários.

Av Beira Mar, 11 .000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 1 1925-000
Tol . 1 ~ ~}:<Á,)_71l1l1l I \AI\AJ\AJ ilhrtrr>rY>nrirlrt cn rtr>\J hr